
Id: BB18B186-F4E1-47F2-A219-1DCD53DC5006. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 64/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 i z 2021 r. poz. 11 i 234) w związku z uchwałą  
nr XXX/246/16 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Krosno Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2016 r. poz. 2752) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Krosno Odrzańskie prawa własności nieruchomości 

gruntowej położonej w Krośnie Odrzańskim oznaczonej jako działki nr 685/12 o powierzchni 0,0168 ha  

i nr 685/13 o powierzchni 0,0116 ha. 

§ 2. Nieruchomość nabywana jest na cele związane z realizacją zadań własnych Gminy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


